РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

07.10.2013                                                    с.Пятково                                            № 78

О признании утратившим силу Решения Пятковского сельского Совета депутатов №52 от

12.11.2012 « Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и их проектов в органах местного самоуправления

муниципального образования Пятковский сельсовет»

 В соответствии статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 17 Устава Пятковского сельсовета Пятковский сельский Совет

депутатов РЕШИЛ :

Признать утратившим силу Решение Пятковского сельского Совета депутатов № 52 от

12.11.2012« Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и их проектов в органах местного самоуправления

муниципального образования Пятковский сельсовет»

2.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в

газете «Пятковский вестник»

Председатель Пятковского сельского

Совета депутатов, глава администрации                                            В.В.Артюхов.